ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  963  /UBND-HC              Thanh Bình, ngày 06  tháng  4  năm 2020
V/v gia hạn thời gian thi công công
trình cống hở kênh Lồng Hồ; hạng

mục: Sửa chửa cống (lần 3)

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Phòng Nông nghiệp - PTNT;
- Ban Quản lý Dự án - PTQĐ;
- Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa.

Xét Tờ trình số 479/TTr-PTCKH ngày 25/3/2020 của Phòng Tài chính - Kế
hoạch về việc Quyết định điều chỉnh (lần 3) thời gian thi công xây dựng hoàn thành
công trình: Cống hở kênh Lồng Hồ; hạng mục: Sửa chữa cống.

Về việc này, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến chỉ đạo:
1. Yêu cầu Ban QLDA-PTQĐ thực hiện theo quy định đối với Quyết định số

233/QĐ-UBND.HC ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân dân Huyện về việc phê duyệt
điều chỉnh (lần 2) thời gian thi công xây dựng hoàn thành và điều chỉnh thời gian
thực hiện công trình: Cống hở kênh Lồng Hồ; hạng mục: Sửa chữa cống và Biên bản
được đơn vị thi công và chủ đầu tư ký ngày 12/8/2019 về việc họp bàn tiến độ thi
công và thời gian thực hiện hợp đồng công trình: Cống hở kênh Lồng Hồ; hạng mục:
Sửa chữa cống. Cụ thể:

- Thời gian xin gia hạn đến ngày 30/3/2020 nếu quá thời gian trên thì Chủ
Đầu tư sẽ xác định khối lượng còn lại của Nhà thầu phạt hợp đồng thi công xây
dựng theo hợp đồng đã ký (theo biên bản cam kết của nhà thầu và Ban QLDA-
PTQĐ và Quyết định số 233/QĐ-UBND.HC ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân dân
Huyện).

- Vì vậy, Ủy ban nhân dân Huyện yêu cầu Ban Quản lý Dự án - PTQĐ phối
hợp các đơn vị có liên quan thực hiện theo quy định đối với trường hợp nêu trên.
Tham mưu UBND Huyện hướng giải quyết đối với đơn vị thi công công trình này.

2. Giao Phòng Nông nghiệp - PTNT theo dõi và báo cáo thường xuyên UBND
Huyện về tiến độ thực hiện công trình liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước do
đơn vị mình phụ trách (Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Huyện -
Huỳnh Văn Nờ tại Thông báo số 2627/TB-VP ngày 26/12/2019 của Văn phòng
UBND Huyện).

Thời gian báo cáo về UBND Huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND
Huyện) chậm nhất ngày 10/4/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, đg.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Đối

		2020-04-06T10:50:24+0700
	Việt Nam
	Mai Văn Đối<mvdoi.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-06T10:50:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!